Ad Vesperas

Ant. Hedwigis sancta inclyta, in cælesti cúria co-

ronáta, nos post hoc exsiliium fac habére cæli gáulium.

V. Elégit eam Deus, et prælégit eam. **R.** In tabernáculo suo habitáre facit eam.

Si die sequenti fit Officium de Octava S. Hedwigis, dicitur:

Ant. Regnum mundi et omnem ornátum sæculi contépsi propter amórem Dómini mei Jesu Christi, in quem crédidi, quem diléxi.

V. Os suum apéruit sapientiæ. **R.** Et lex cleméntiæ in lingua ejus.

Die 21 Octobris

De VI die infra Octav. S. Hedwigis

Vidua

Semiduplex

Hodie et duobus diebus sequentibus ad Matutinum et reliquis Horis Antiphonæ, Psalmi et Versus Nocturnorum de occurrenti hebdomadæ die, ut in Psalterio; reliqua ut in Festo 7*, præter Lectiones, quæ in I Nocturno dicuntur de Scriptura occurrenti cum suis Responsoriis de Tempore, in II et III ut singulis diebus, assignantur propria. Pro die Octava habetur etiam Oratio propria, ut infra 16*.

In II Nocturno

Sermo sancti Augustíni
Episcopi

Serm. 45, de diversis, cap. 7

Lectio iv

Prospiciens agrum mercata est. Prospiciens, non in præsentí, sed in futúro, mercata est agrum istum. Prospiciens fide, spe: inde et de noctibus surgit. Si enim, quod non vidémus, sperámus, per patientiam expectámus. In omnibus tribulationem pátiens; prospicit enim agrum, quem mercatur: inde enim múlier fortis dicitur. Quid sunt noctes illæ pro agro illo? Quod enim ad præsens temporale est, et leve tribulationis nostræ (cum de noctibus surgimus) in incredibilem modum ætérnum glóriæ pondus operátur in nobis (cor habéntibus ad agrum illum) non respicientibus, quæ vidéntur, sed quæ non vidéntur. Qualis est ager ille? Quæ pulchritúdo ejus est? Inardescámus ad eum possidéndum. Putámus, non ipse est, de quo dixit Deus: Et species agri mecum est?

R. Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justítiam: * Et dedúcet te mirabili er dextera tua. **V.** Spécie tua et pulchritúdine tua inténde, prospere procéde, et regna. **Et.**

Lectio v

Unde mercata est? Ne forte tu despéres, et suspíres, et nihil agas. Ager iste segnem amatorem non amat. Ibi certe, cum ad eum véneris, forsitan requiesces, nec opus erit ut labóres. Non enim est talis ager ille, qualis iste, ubi Adam in sudóre vultus sui cómedit panem suum. Modo tamen, ut ad illius agr' spéciem pervénias cómpara tibi unde cómpares agrum ibi. Quid? Cóllege prétium: hoc enim agit hæc múlier. Vide, si tacitum est cui dictum est: Prospiciens agrum mercata est: tamquam diceret: Unde mercata est? de fructibus manuum suarum plantávit possessionem: illam enim possessionem dixit, quæ futúra est. Hoc insínuat verbo, quod ait: Prospiciens.